● W Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie I Wydział Cywilny pod sygnaturą akt I Ns 1460/16 toczy się postępowanie z wniosku Dariusza Antolika o uznanie za zmarłego Władysława Rembelskiego syna Michała Rembelskiego i Apolonii z domu Wiśniewskiej, urodzonego w dniu 24 sierpnia (05 września) 1884 roku w Kawęczynie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie. Sąd wzywa Władysława Rembelskiego, aby w terminie 3 miesięcy od daty ukazania się ogłoszenia zgłosił się i potwierdził swoją tożsamość, gdyż w przeciwnym razie może zostać uznany za zmarłego.